【参考様式】
平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　殿
（農業次世代人材投資事業(準備型)研修計画承認申請にかかる経由機関の代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(申請者)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　印
　　　　　農業次世代人材投資事業(準備型)にかかる研修計画の提出について
　　このことについて，農業次世代人材投資事業(準備型)規程第16条の規定に基づき別添のとおり提出したいので，御配慮いただけますようお願い申し上げます。